关于组织研究生代表赴爱国主义教育基地

参观的活动通知

为纪念中国共产党建立 100 周年，缅怀革命先烈，弘扬民族精神，

进一步完善我校研究生爱国主义教育形式，增强我校研究生的历史责

任感和使命感，现组织“盛世如你所愿，致敬革命先烈”主题爱国主

义教育基地参观活动，现将活动安排通知如下：

一、活动主题：盛世如你所愿，致敬革命先烈

二、活动时间：2021 年 4 月 24 日

三、参加人员：沈阳农业大学研究生形象大使暨招生工作宣传专

员等研究生代表

四、活动行程安排

（一）集合地点：沈阳农业大学主校门

集合时间：4 月 24 日上午 9:30

（二）参观抗美援朝烈士陵园

活动时间：10:00—11:30

（三）参观辽宁省博物馆

活动时间：4 月 24 日下午 13:30-16:00

五、活动注意事项

六、活动要求

（一）要求所有参与活动者，必须身着正装。

（二）禁止携带打火机。

党委研究生工作部

2021 年 4月 22 日

	关于组织研究生代表赴爱国主义教育基地参观的活动通知